
Spr 498/2016 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2016 -   dodatek č. 6 účinný od 1. dubna 
2016  

 

1) str. 1 – u návštěvních dnů předsedkyně soudu namísto středa    úterý 

 

2) u vedoucí kanceláře E Evy Sedlákové se vkládá do posledního pole zcela vpravo jako 
zástup Blanka Králová   

v posledním poli zcela dole společném pro D.Hodinářovou, Šeberovou a Královou se vkládá 
text namísto původního: Všechny vedoucí kanceláře se vzájemně zastupují. 

.  

 

3) U Ing. Lucie Loduhové v posledním řádku jako nový zástup:  Jana Pfeiferová 

 

4) U činností Jany Hájkové se doplňuje :  vede a zpracovává oddíl rejstříku týkající se 
insolvencí.  

 

 

5)  v oddělení 1 se z hlediska umístění  

 Text „Mgr. Andrea Dolejší, asistentka soudce“  vkládá  u JUDr. Petra Šustra za slovy 
„vykonává nad ní dohled“  , dále se u ní vypouští  text: „Na základě pověření předsedy soudu 
rozhoduje ve věcech týkajících se soudních poplatků (odklad, rozložení splátek apod.), o nichž má 
rozhodovat dle daňového řádu předseda soudu jako správce daně či jím pověřená osoba.“ 

a doplňuje text: „Ve věcech projednávaných dle daňového řádu samostatně vykonává 
jednoduché úkony příslušející podle daňového řádu v souvislosti s vymáháním soudních 
pohledávek a nakládáním s daňovými pohledávkami s hodnotou převyšující 100.000,- 
Kč, a to zejména:  

- vyžadování informací za účelem vymožení všech druhů pohledávek okresního 
soudu – zejména soudních poplatků, pohledávek z nákladů trestního řízení, 
z náhrad ustanoveným advokátům, z nákladů civilního řízení včetně svědečného, 
znalečného, tlumočného a pohledávek, u nichž povinnosti úhrady ukládá 
účastníku soudního řízení soud, z pořádkových pokut, z peněžitých trestů, 
z nákladů trestu domácího vězení, exekučních nákladů dle § 182 a násl. daňového 
řádu, pořádkových pokut uložených dle § 247 daňového řádu, nákladů spojených 



s využitím elektronického kontrolního systému při podmíněném propuštění 
z výkonu trestu odnětí svobody, pohledávky z pořádkových pokut z civilního 
řízení, z nákladů soudního řízení správního, nákladů soudního řízení správního 
dle § 27 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní ve znění pozdějších 
předpisů, 

- k výkonu pravomoci úřední osoby dle zákona č. 280/2009 Sb., dožádání ve smyslu 
§ 17 daňového řádu a k provádění úkonů týkajících se vymáhání pohledávky 
s hodnotou převyšující 100.000,- Kč v těch případech, které určí předseda soudu 
s přihlédnutím k povaze pohledávky a k provádění úkonů týkajících se vymáhání 
pohledávek za dlužníky v cizině. 

- výkon jednotlivých úkonů soudního řízení z pověření soudce v civilních, příp. 
exekučních věcech; 

- podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním 
předpisem pro vyšší soudní úředníky z pověření soudce, 

- vykonávají práce podle z.č. 121/2008 Sb. v platném znění v civilních věcech, 
případně soudci přidělených exekučních věcech.  

- realizuje civilní dožádání v oboru působnosti C a E, Exe, s výjimkou dožádání ve 
věznici Všehrdy 
 

U asistentů Mgr. Vildové, Čepelákové a Machové se v bodě d) vypouští „a P“ 

U JUDr. Petra Šustra se dále vkládá za výčet činností Mgr. Dolejší text:  

„JUDr. Kateřina Roubalíková, asistent soudce – samostatná rozhodovací činnost na 
úseku P , P a Nc, L v rozsahu vymezeném právními předpisy a další práce dle pokynů 
předsedů senátů  a realizuje civilní dožádání v oboru působnosti P, P a Nc s výjimkou 
dožádání ve věznici Všehrdy“.       jako její zástup v dalším poli se doplňuje Mgr. Arpád 
Sivák, asistent soudce  

6) V oddělení 14 se u asistenta soudce Mgr. Arpáda Siváka namísto textu : 

„ a) výkon jednotlivých úkonů soudního řízení z pověření soudce v civilních, příp. exekučních 
věcech; 
b) podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem 

pro vyšší soudní úředníky z pověření soudce, 
c) vykonává práce podle z.č. 121/2008 Sb. v platném znění v civilních věcech, případně soudci 

přidělených exekučních věcech. ! 
vkládá  text: 
„Samostatná rozhodovací činnost na úseku P, P a Nc, L v rozsahu vymezeném 
právními předpisy a další práce dle pokynů předsedů senátů  a realizuje civilní 
dožádání v oboru působnosti P, P a Nc s výjimkou dožádání ve věznici Všehrdy. „      
Jako jeho zástup v dalším poli se doplňuje JUDr. Kateřina Roubalíková, 
asistentka soudce.“ 

 

V Chomutově 1.4.2016 

       JUDr. Kateřina Vltavská  

                předsedkyně Okresního soudu v  Chomutově                  


